2
%&4@4@}@%&5@/@@ ol %wa ﬁe&/@ %&M@/[@

/@’;‘/////(/ @yf/’/ﬁ/ﬂ s ﬂ‘///// %/ﬂﬂ//

Determinazione n. 179
L’Aquila, 02/10/2019 Anno finanziario 2019
C.1.G.: ZA729EF063 U.P.B. 1.2.1 cod. 255
Determinazione impegno liquidazione di spesa
Il Direttore Amministrativo
VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e

del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del
18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR Direzione
Generale per I’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27/7/2005;

VISTO il bilancio di previsione 2019 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 19/12/2018 con
deliberazione n. 5;

VISTO I'art. 36 del D.Lgs 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTO il Piano Generale delle Attivita per I'a. a. 2018/2019 che comprende il progetto “ElettroAQustica” e la
realizzazione del “Premio Nazionale delle Arti - sezione musica elettronica e nuove tecnologie 2019”;

VISTA la nota prot. n. 0005130/SE del 27/09/2019 con la quale il Direttore, M° Giandomenico Piermarini, invita la
scrivente a predisporre la fornitura dei servizi alberghieri per i membri della commissione ed i relatori coinvolti nelle
suddette attivita. Il Direttore chiede di rivolgersi direttamente all’Hotel Castello, che ha ampia disponibilita di
camere ed e inoltre logisticamente situato nelle vicinanze della sede del Conservatorio e, pertanto, non & necessario
provvedere al servizio di trasporto;

VISTA la legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019) art. 1 comma 130;

VISTA la Circolare MIUR - Capo Dipartimento per la Formazione superiore e la Ricerca — Registro Ufficiale U.
0001501 del 10/07/2019;

VISTA la Determina a contrarre n. 175 del 27/09/2019 (prot. n. 0005152/SE) con la quale & stata avviata una
trattativa diretta con la ditta Hotel Castello — Hotelgest s.r.l.;

VISTA la richiesta di preventivo prot. n. 0005154/SE del 27/09/2019 inviata all’Hotel Castello — Hotelgest s.r.|;

VISTA I'offerta pervenuta dalla suddetta ditta acquisita agli atti in data 01/10/2019 con prot. n. 0005255/SE;
CONSIDERATO che I'offerta inviata dall’Hotel Castello — Hotelgest s.r.l € conforme a quanto richiesto;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.2.1 cod. 255 del bilancio di previsione 2019 & la seguente:

PREVISIONE DEFINITIVA: € 85.000,00

SOMME PAGATE E IMPEGNATE: €45.236,46

DISPONIBILITA' RESIDUA: €39.763,54
DETERMINA

di impegnare la somma complessiva di € 890,91 + IVA 10% (totale complessivo € 980,00) a favore della ditta Hotel
Castello — Hotelgest s.r.l. per la fornitura dei servizi alberghieri per i membri della commissione ed i relatori coinvolti
nelle attivita indicate in premessa.

La spesa di cui in narrativa verra imputata all’U.P.B. 1.2.1 cod. 255 1.2.1 cod. 255 delle Uscite del Bilancio di Previsione
2019.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo
i Fanccsice Ghavind e - OF 10 L Dty - Tl OSOL L2722 - T SO GAZLS - Condne - Tieat SUNIZ 67000
Gstta erdbnariic., protocoll @oniag.if ~ S uita centfleatrs protocolle Qe coning.if



mailto:protocollo@consaq.it
mailto:protocollo@pec.consaq.it
https://www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html

